(28) 352-6280

camara@camaraitapemirim.es.gov.br

  Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar, Itapemirim/ES – CEP 29330-000

1

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº __________/2024

Autor do Projeto: Vereador Erasto da Costa Rocha

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO

ITAPEMIRINENSE AO ILMO. SR.

MICHEL CHAMUN MAMERI E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais, faz saber que o Plenário APROVOU, e ele PROMULGA o seguinte

Decreto Legislativo:

Art. 1°. Fica concedido o Título de Cidadão Itapemirinense ao Ilmo. Sr. MICHEL

CHAMUN MAMERI, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao município de

Itapemirim.

Art. 2°. A Homenagem de que trata o artigo anterior, será entregue em Sessão Solene

deste Poder Legislativo, no dia 07 de setembro de 2024, em horário a ser designado pela Mesa

Diretora.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões “João Batista Ferreira de Souza”, 12 de agosto de 2024.

Erasto da Costa Rocha

Vereador

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 310032003300360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br
https://www.camaraitapemirim.es.gov.br/
https://goo.gl/maps/tExpbpCkzb5RG9P38
-21.00922555516893,%20-40.831457544573944

TITULO DE CIDADÃO ITAPEMIRINENSE SESSÃO SOLENE DE 07/09/2024

JUSTIFICATIVA

NOME: Michel Chamun Mameri

NATURAL: Cachoeiro de ltapemirim - ES

DATA DE NASCIMENTO: 30 / _J)J__/ 1965

FILIAÇÃO: PAI ulv~o~M~a~m!.!!e~r.!,_i ___________________ _

MÃE Arlete Chamun Mameri

PROFISSÃO: !.!.M:.::::é~d:.::::ic.:::..o _____________________ _

CARGO/FUNÇÃO: Médico Glínico Geral

ESTADO CIVIL: -=C=-as=a;;.;::;;d-=º--------------------­

ESPOSO (A): Carin Guio Marin Mameri

NATURAL: Rio Novo do Sul- ES

FILHOS: Soraya Amaral Mameri e Michelly Marin Mameri

TELEFONE: ( 28 ) 99944 - 9905

ENDEREÇO: Rua Projetada, s/nº, ltaoca praia - ltapemirim - ES

PECULIARIDADES LIGADAS AO MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM:

Funcionário público, médico a 21 anos neste municipio.

VEREADOR: w L tut t?d

t(\ (28) 3529-6280 'f'
~ ~ Rua Adiles André Leal, S/N - Serramar - ltapemirim-ES - CEP: 29330000

@camara@camaraitapemirim.es.gov.br @ www.camaraitapemirim.es.gov.br

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 310032003300360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

R
E

P
O

B
U

C
A

 F
E

O
E

R
A

T
I\/

A
 0

0
 B

F
IA

S
II.

E
S

T
A

D
O

 0
0

 E
S

P
ÍR

IT
O

 .

.
;T

!<
R

lA
 O

E
 ~

T
A

O
O

 O
C

 ~
~

l'
O

ll
O

J.
 C

M
l

iT
J

u..
v--

-1
V

L

~

,
,
.
,
.
,

•
-

"
-
-
A

CA
AT

EA
A

,-
:
N

r
r
 1

 ~
 <

,A

A
 U

J
 T

(r
.)

Q
=

~
]'

f.
R

R
IJ

ô
~

l!
:t

 N
_

1
ê

lO
N

;.
L

6
2

8
.J

n
-E

S

(J
A

f,
-O

E

~

. --
·,

;c
q

:
M

IC
H

E
L

 C
H

A
M

U
N

 M
A

M
ER

I
-

,<

..

lV
O

 M
A

M
ER

I E
 A

R
LE

TE
 C

H
A

M
U

N
 ~

E
R

I

~
-....

•
f
l
l
'
?
'
~

C
A

C
H

O
EJ

R
O

 O
E

 IT
A

PE
M

IR
IM

/E
S

--
tC

IC
"a

.G
o

,,

-

ta
u

~
 C

A
S.

 5
09

8
F

L
 ·1

11
 V

 L
V

 B
-2

4
L

.G
.D

E
 D

E
U

S

IT
AP

EM
IR

IM
 -

E
S

 -
13

.0
7.

20
06

'
o-

- -J
t1

0
;7

8
7

-1
5

~

'"

<
n

'

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 310032003300360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-12T19:30:49-0300